
 

 

 
 

 

 

Al sito web : 

Sezione Amministrazione trasparente 

Albo on line 

Al DSGA 

 

 

 

 

 

 

 

Annullamento in autotutela dei decreti di assegnazione bonus premiale ai sensi della L.107/2015 

al personale docente a.s.2017/18 

 
 

                      Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA la nota ARAN prot 15209 del 29/08/2018 

CONSIDERATO che prima dell’emissione dei decreti individuali di valorizzazione del merito per 

l’anno scolastico 2017/2018 non si è svolto , per la definizione dei criteri, con il Dirigente pro tempore 

Prof.ssa Lidia Franca Denza il necessario incontro con le OOSS,come da CCNL 2016/2019 

VISTO il verbale dell’incontro con le RSU del 19/02/2019 ,con il quale si è provveduto a sanare 

l’omissione formale ,confermando tuttavia nel merito gli effetti. 

 

              DECRETA 

 

ai sensi delle Leggi 241/90,15/2005, e 124/2015  l’annullamento in autotutela dei dispositivi 

individuali di attribuzione del bonus docenti per l’anno scolastico 2017/2018 

prot.1662/1663/1664/1665/1666/1667/1668/1669/1670/1671/1672/1673/1674/1675/1676/1679/ 

1680 del 27/08/2018 

                                                          

 

F.to 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. L.vo n. 39/1993) 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO

Prot. 0000745/U del 22/02/2019 12:08:03Uscite e piani di spesa


